VEBA

Panneav de table

Essentials

diametre 700 mm, pour table de
terrasse, panneau en HPL finition bois

tropical, forme rond

Numéro d'article; 273279

Panneau de table

e diametre 700 mm

e pour table de terrasse
e panneau en HPL finition bois tropical

e épaisseur 12 mm

e formerond

type de meuble

type de table

pour type de table
diametre

épaisseur de panneau

table forme de panneau
Accessoires matériau de plagque
table de terrasse couleur de la plague
700 mm Poids
12 mm

rond

HPL

bois tropical
7 kg

pietement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 600 x 600 mm, pour table de
terrasse, en acier, coloris noir, Exécution : Convergent vers le haut

273292

A



273293

273294

273296

273297

273298

273299

273300

273301

273302

273303

273304

pietement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 600 x 600 mm, pour table de
terrasse, en acier, coloris blanc, Exécution : Convergent vers le haut

pietement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 600 x 600 mm, pour table de
terrasse, en acier, coloris sable, Exécution : Convergent vers le haut

pietement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 600 x 600 mm, pour table de
terrasse, en acier, coloris noir, Exécution : Convergent vers le haut

pietement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 600 x 600 mm, pour table de
terrasse, en acier, coloris blanc, Exécution : Convergent vers le haut

pietement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 600 x 600 mm, pour table de
terrasse, en acier, coloris sable, Exécution : Convergent vers le haut

pietement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 450 x 450 mm, en acier, coloris noir

pietement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 450 x 450 mm, en acier, coloris
blanc

pietement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 450 x 450 mm, en acier, coloris sable

pietement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 450 x 450 mm, en acier, coloris noir

pietement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 450 x 450 mm, en acier, coloris
blanc

pietement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 450 x 450 mm, en acier, coloris
sable





