## **VEBA**

## Panneau de table

**Essentials** 

diamètre 700 mm, pour table de terrasse, panneau en HPL finition bois tropical, forme rond



Numéro d'article: 273279

Panneau de table

- diamètre 700 mm
- pour table de terrasse
- panneau en HPL finition bois tropical
- épaisseur 12 mm
- forme rond

Détails techniques				
type de meuble	table	forme de panneau	rond	
type de table	Accessoires	matériau de plaque	HPL	
pour type de table	table de terrasse	couleur de la plaque	bois tropical	
diamètre	700 mm	Poids	7 kg	
épaisseur de panneau	12 mm			

## **Accessoires**

273292



piètement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 600 x 600 mm, pour table de terrasse, en acier, coloris noir, Exécution : Convergent vers le haut

273293	Å	piètement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 600 x 600 mm, pour table de terrasse, en acier, coloris blanc, Exécution : Convergent vers le haut
273294	$\overline{\Lambda}$	piètement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 600 x 600 mm, pour table de terrasse, en acier, coloris sable, Exécution : Convergent vers le haut
273296	$\bigwedge$	piètement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 600 x 600 mm, pour table de terrasse, en acier, coloris noir, Exécution : Convergent vers le haut
273297	$\bigwedge$	piètement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 600 x 600 mm, pour table de terrasse, en acier, coloris blanc, Exécution : Convergent vers le haut
273298	$\bigwedge$	piètement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 600 x 600 mm, pour table de terrasse, en acier, coloris sable, Exécution : Convergent vers le haut
273299	I	piètement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 450 x 450 mm, en acier, coloris noir
273300		piètement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 450 x 450 mm, en acier, coloris blanc
273301	I	piètement, hauteur x largeur x profondeur 720 x 450 x 450 mm, en acier, coloris sable
273302	I	piètement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 450 x 450 mm, en acier, coloris noir
273303		piètement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 450 x 450 mm, en acier, coloris blanc
273304	I	piètement, hauteur x largeur x profondeur 1080 x 450 x 450 mm, en acier, coloris sable